
Dítě do 12 let pobyt zdarma
DOVOLENÁ U MOŘE S DOPRAVOU ZDARMA!

Vlastní doprava se slevou
Lanterna Premium Camp. Resort

Istra Premium Camping Resort

Padova Premium Camp. Resort

San Marino Camping Resort

Riva Nuova Camping Village

Union Lido

Camping Village Cavallino

CHATKY min.   max.     +  17.–26. 5. 24. 5.–2. 6. 31. 5.–9. 6. 7.–16. 6. 14.–23. 6. 21.–30. 6. 28. 6.–7. 7. 5.–14. 7.

Makarská rivéra, Živogošće
Camping Dole 2.990 3.590 3.990 4.990 5.990 6.990 7.990 7.990

KARAVANY min.   max.     +  14.–26. 5. 24. 5.–2. 6. 31. 5.–9. 6. 7.–16. 6. 14.–23. 6. 21.–30. 6. 28. 6.–7. 7. 5.–14. 7.

Ostrov Krk, Baška
Baška Beach Camping Resort 2.990 3.590 3.990 4.990 5.990 vyprodáno 7.990 7.990

Ostrov Krk, Baška
Bunculuka Naturist Camping Resort vyprodáno 3.990 4.590 5.590 6.590 7.990 8.990 8.990

Ostrov Elba, Lacona
Casa Dei Prati Camping Village

4.990
13.–26. 5. 5.590 5.990 6.990 7.990 8.990 9.990 9.990

STANY min.   max.    +   14.–26. 5. 24. 5.–2. 6. 31. 5.–9. 6. 7.–16. 6. 14.–23. 6. 21.–30. 6. 28. 6.–7. 7. 5.–14. 7.

Istrie, Vrsar
Orsera Camping Resort  –  – vyprodáno 3.590 3.990 4.990 6.990 6.990

Ostrov Rab, Lopar
San Marino Camping Resort  – 2.990 3.590 3.990 4.590 4.990 6.990 6.990

APARTMÁNY min.   max.    17.–26. 5. 24. 5.–2. 6. 31. 5.–9. 6. 7.–16. 6. 14.–23. 6. 21.–30. 6. 28. 6.–7. 7. 5.–14. 7.

Dalmácie, ostrov Murter
Lovišća Apartments  – – – – vyprodáno vyprodáno 11.990 11.990

Dalmácie, Vodice
Vila Aquarius – – – – vyprodáno vyprodáno vyprodáno 11.990

Baška Beach Camping Resort

Camping Jezera Lovišća

Vila Aquarius

Camping Ville degli Ulivi

Zařízený stan

Karavan Adria Krk Cool

Chatka Cool

Mobilní dům X-Line DesignMobilní dům Premium Exclusive Grand Mobilní dům X-Line

2v1 cene2v1 cene
doprava + ubytování

Mobilní dům Lux Grand Mobilní dům Lux 

2v1 cene2v1 cene
doprava + ubytování

PODMÍNKY AKCE

2v1 cene2v1 cene
doprava + ubytování

• resorty s cenou uvedenou červenou barvou jsou 
s autobusovou dopravou zdarma, lze je však zakoupit 
i  s  vlastní dopravou se slevou −1.000  Kč/os., 
−2.000 Kč/os. ostrov Elba a −4.000 Kč/os. ostrov 
Sardinie

• resorty s cenou uvedenou zelenou barvou jsou možné 
pouze s vlastní dopravou 

• jedno dítě do 12 let má ubytování zdarma, hradí 
pouze paušální cenu dopravy – 2.390 Kč (Istrie), 
2.990  Kč  (Lošinj), 2.690 Kč (Krk, Rab, Biograd, 
Murter, Vodice), 2.790 Kč (Makarská riviéra), 
2.390  Kč  (Veneto), 2.690 Kč (Emilia Romagna), 
2.890  Kč (Palmová riviéra), 2.990 Kč (Gargáno), 
3.490 Kč (Elba), 6.990 Kč (Sardinie) + event. příplatek 
za svoz

• v případě obsazení ubytovací jednotky pouze jednou 
osobou se akční cena platí 2× (sedadlo v autobusu 
je jedno)

Cena zahrnuje:
• ubytování na 7 nocí (pokud není uvedeno jinak)
• dopravu busem z Brna (další odjezdová místa 
za příplatek)

• poplatek za elektřinu, vodu a plyn
• pojištění CK proti úpadku

Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu:

 – Chorvatsko dospělý 50 Kč/noc
 dítě 12–17 let 30 Kč/noc

 – Itálie (platby v € na recepci kempů)
•  Lago di Garda 1,5 €/os. od 13 let/noc
• Caorle 1,5 €/os. od 12 let/noc
• Cavallino – Union Lido 0,75 €/os./noc
• Cavallino – Cavallino 0,6 €/os./noc

 +2,8 €/os./noc (ekologický a klubový poplatek)
• Cavallino – Mediterraneo 0,75 €/os./noc
• Estensi 0,8 €/os. od 12 let/noc
• Martinsicuro 1,2 €/os. 14–75 let/noc
• Tortoreto Lido 1 €/os. od 15 let/noc (15. 6.–31. 8.)
• Giulianova Lido 1 €/os. od 11 let/noc
• Gargáno 2 €/os. od 12 let/noc
• Sardinie 1,5 €/os. od 18 let/noc

 +2,8 €/os./noc (ekologický a klubový poplatek)
 – Rakousko 2 €/osoba starší 15 let/noc

Povinný příplatek za závěrečný úklid:
• mobilní dům Premium Exclusive Grand

+1.490 Kč/mobilní dům
• mobilní dům Premium Exclusive Chalet

+1.190 Kč/mobilní dům
• mobilní dům X-Line, X-Line Design 

+1.190 Kč/mobilní dům
• mobilní dům Lux Grand Family 

+1.190 Kč/mobilní dům
• mobilní dům Lux Superior +1.190 Kč/mobilní dům
• mobilní dům Lux Grand +990 Kč/mobilní dům
• mobilní dům Lux, Domus, Classic

+890 Kč/mobilní dům
• chatka, chatka Cool +490 Kč/chatka
• karavan (Krk) +390 Kč/karavan

Povinný příplatek za ložní prádlo:
• mobilní dům Premium Exclusive Grand, Chalet +450 Kč/os.

Vratná kauce (platba v místě pobytu):
• 4.000 Kč (150 €)/mobilní dům Premium
• 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům
• 1.000 Kč (40 €)/chatka, karavan, stan

Příplatek za ubytování:
• mobilní dům Premium Exclusive Grand 1. zóna
(přímý pohled moře – Istra) +6.000 Kč/mobilní dům
(A zóna – Padova)  +2.000 Kč/mobilní dům

• mobilní dům X-Line, X-Line Design +6.000 Kč/mobilní dům
• mobilní dům Lux Grand +1.200 Kč/mobilní dům
• mobilní dům Lux Grand Family (Bi Village)
 +2.000 Kč/mobilní dům
• Lux Superior (Bi Village, Cavallino, Elba)

+2.000 Kč/mobilní dům
• mobilní dům zóna Bella Vista (Vrsar)

+1.200 Kč/mobilní dům
• mobilní dům v zóně A (Caorle, Estensi)

+1.200 Kč/mobilní dům
• mobilní dům Lux (Gargáno, Elba) +1.200 Kč/mobilní dům
• pohled moře (Murter) +1.200 Kč/apt. nebo st.
• chatka Cool (Živogošće)  +1.200 Kč/chatka
• karavan Cool (Elba) +1.200 Kč/karavan
• konkrétní ubytovací jednotka +500 Kč/ubytovací jednotka

Individuální příplatky:
• fakultativně ložní prádlo +350 Kč/os.
• fakultativně ručníky +100 Kč/os.
• cestovní pojištění ERV Evropské pojišťovny
• parking na terminálu CK v Brně +1.200 Kč/auto/týden
• sedadlo v autobusu navíc z/do Brna viz jednotlivé 
destinace

• malé domácí zvíře +200 Kč/noc
 – navýšení závěrečného úklidu +600 Kč
 (platí pro kempy a kapacity, kde CK pobyt povoluje)

STUDIA min.   max.    17.–26. 5. 24. 5.–2. 6. 31. 5.–9. 6. 7.–16. 6. 14.–23. 6. 21.–30. 6. 28. 6.–7. 7. 5.–14. 7.

Dalmácie, ostrov Murter
Lovišća Apartments  – – – – vyprodáno vyprodáno 9.990 9.990

Mobilní dům Lux  Superior Mobilní dům Lux Grand FamilyMobilní dům Premium Exclusive Chalet

MOBILNÍ DOMY min.   max.     +  3.–12. 5. 10.–19. 5. 17.–26. 5. 24. 5.–2. 6. 31. 5.–9. 6. 7.–16. 6. 14.–23. 6. 21.–30. 6.

Istrie, Lanterna u Poreče
Lanterna Premium Camping Resort 3.990 4.590 4.990 vyprodáno 5.990 6.990 vyprodáno 8.990

Istrie, Lanterna u Poreče
Lanterna Premium Camping Resort
Mobilní dům Premium Exclusive Grand

4.990 5.590 5.990 vyprodáno 7.990 8.990 9.990 vyprodáno

Istrie, Lanterna u Poreče
Solaris Naturist Camping Resort vyprodáno 3.590 vyprodáno vyprodáno vyprodáno 5.990 vyprodáno vyprodáno

Istrie, Funtana
Istra Premium Camping Resort
Mobilní dům Premium Exclusive Grand

7.990 9.990 vyprodáno vyprodáno vyprodáno 15.990 17.990 vyprodáno

Istrie, Vrsar
Orsera Camping Resort 2.990 3.590 3.990 4.590 4.990 5.990 vyprodáno 7.990

Istrie, Fažana u Puly
Centro Vacanze Bi Village

3.590 3.990 4.590 4.990 5.590 6.590 7.590 8.590
Ostrov Lošinj, Mali Lošinj
Camping Village & Resort Poljana

Ostrov Rab, Rab
Padova Premium Camping Resort
Mobilní dům Premium Excl. Grand/Chalet 3.990

30. 4.–12. 5.
12 dní

5.590 vyprodáno 6.590 7.990 8.990 9.990 10.990

Ostrov Rab, Lopar
San Marino Camping Resort 4.590 4.990 vyprodáno 5.990 6.990 7.990 8.990

Dalmácie, ostrov Murter
Camping Jezera Lovišća

3.590
6.–19. 5.

13 dní
3.590 3.990 4.590 4.990 5.990 6.990 7.990Dalmácie, Biograd na Moru

Camping Park Soline

Dalmácie, Vodice
Camping Imperial

Makarská rivéra, Živogošće
Camping Dole

4.590
6.–19. 5. 4.590 4.990 5.590 5.990 6.990 vyprodáno 8.990

Lago di Garda, Peschiera
Camping Bella Italia

2.990
4.–9. 5.

1.990
12.–15. 5.

3.990
18.–25. 5.

4.590
25. 5.–1. 6.

4.990
1.–8. 6.

5.990
8.–15. 6.

6.990
15.–22. 6.

7.990
22.–29. 6.

Veneto, Caorle
Centro Vacanze San Francesco

3.990 4.590 4.990 vyprodáno 5.990 6.990 7.990 8.990
Veneto, Cavallino
Camping Village Cavallino

Veneto, Cavallino-Treporti
Union Lido

3.590
8.–12. 5.

6.590
12.–19. 5. 8.990 vyprodáno vyprodáno vyprodáno vyprodáno 15.990

Veneto, Cavallino
Camping Village Mediterraneo vyprodáno vyprodáno vyprodáno vyprodáno vyprodáno 11.990 vyprodáno 14.990

Emilia Romagna, Estensi
Mare e Pineta International Camping 2.990 3.590 3.990 vyprodáno 4.990 5.990 6.990 7.990

Palmová riviéra, Martinsicuro
Riva Nuova Camping Village – – – 4.990 5.590 vyprodáno vyprodáno 8.590

Palmová riviéra, Tortoreto Lido
Villaggio Salinello – – – 5.590 5.990 6.990 7.990 8.990

Palmová riviéra, Giulanova Lido
Camping Village JuliaMare

– – 3.990 4.590 4.990 5.990 6.990 7.990
Gargáno, Lido del Sole
Stella del Sud Camping Villaggio

Ostrov Elba, Marina di Campo
Camping Ville degli Ulivi – – 7.990

13.–26. 5.
vyprodáno 7.990 vyprodáno 9.990 10.990

Sardinie, Aglientu
Camping Village Baia Blu La Tortuga – – vyprodáno vyprodáno 9.990 10.990 11.990 12.990

Štýrsko, Peterdorf
Camping Bella Austria – – vyprodáno vyprodáno 1.190

1.–8. 6.
1.990
8.–15. 6.

2.990
15.–22. 6.

3.990
22.–29. 6.

Cena platí za jednu osobu, při obsazení ubytovací 
jednotky alespoň dvěma platícími osobami



 +420 545 213 101
pondělí–neděle 9–21 hod.

www.victoria-ck.cz
dovolena@victoria-ck.cz

DÍTĚPOBYTZDARMA

DOVOLENÁ U MOŘE
DOPRAVA ZDARMA

12 dní na ostrově Rab
v Premium Resortu

 zdarma

3.990 Kč/os.

Cestovní kancelář

 /CK.Victoria

doprava + ubytování + strava
3v1 cene3v1 cene

HOTEL – CHORVATSKO    Strava Přistýlka – dítě Příplatky 31. 5.–9. 6. 7.–16. 6. 14.–23. 6. 21.–30. 6. 28. 6.–1. 9.
7 nocí

Makarská riviéra, Makarska
Lázeňský hotel Biokovka Polopenze 0–5 let

2.790 Kč
6–11 let
9.990 Kč

Orientace
na moře

+1.000 Kč/os.
vyprodáno vyprodáno 12.990 13.990 14.990

Makarská riviéra, Makarska
Apartmánový penzion Klaričić Polopenze 0–13 let

2.790 Kč – 8.990 8.990 9.990 vyprodáno 10.990

Ostrov Hvar, Stari Grad
Arkada Hotel by Valamar

All
Inclusive 

Light

0–5 let
2.990 Kč

6–13 let
9.990 Kč

Orientace
na moře

+1.000 Kč/os.
11.990 12.990 13.990 14.990 16.990

Ostrov Hvar, Jelsa
Hotel Hvar

All
Inclusive

0–6 let
2.990 Kč

7–11 let
4.990 Kč

Orientace
na moře

+600 Kč/os.
14.990 15.990 16.990 17.990 18.990

UBYTOVÁNÍ V HOTELU
SNÍDANĚ/POLOPENZE/ALL INCLUSIVE

HOTEL – ŘECKO  BRNO Strava Přistýlka – dítě 1.–8. 6. 8.–15. 6. 15.–22. 6. 22.–29. 6. 29. 6.–31. 8.
7 nocí

Kréta, Kavros
Hotel Mari Beach

Snídaně
--------------
Polopenze
+1.000 Kč

0–6 let
10.990 Kč

7–12 let
13.990 Kč 13.990 14.590 14.990 15.990 16.990

Kréta, Kavros
All Inclusive Yassou Kriti Hotel

All
Inclusive

1. dítě
0–12 let

10.990 Kč

2. dítě
0–12 let

16.990 Kč
16.990 17.990 18.990 19.990 19.990

Kréta, Georgioupolis
All Inclusive Mare Village Hotel

All
Inclusive

0–10 let
10.990 Kč

11–14 let
14.990 Kč 18.990 19.990 20.990 21.990 22.990

HOTEL – BULHARSKO  BRNO Strava Přistýlka – dítě Příplatky 15.–22. 6. 22.–29. 6. 29. 6.–31. 8.
7 nocí

Primorsko
Hotel Sea View Snídaně 0–4 let

10.990 Kč
5–11 let

11.990 Kč

All Inclusive
(dospělý/dítě do 12 let)

+5.110/3.430 Kč
11.990 12.990 13.990

Primorsko
All Inclusive Hotel Queen Nelly

All
Inclusive

1. dítě
0–11 let
8.990 Kč

2. dítě
0–11 let

12.390 Kč
– 16.990 18.990 20.990

Hotel Mari Beach

Lázeňský hotel Biokovka

Arkada Hotel by Valamar

Hotel Hvar

Apartmánový penzion Klaričić

Yassou Kriti Hotel

Hotel Sea View

AKCE PLATÍ OD 12. 4. DO 31. 5. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ
A NEVZTAHUJE SE NA PŘEDEŠLÉ NÁKUPY

DOPRAVA V CENĚ

Padova Premium Camping Resort

BRNO
CEJL 87
602 00 Brno
tel.: 545 213 101
po–pá: 8.30–17.30

NÁMĚSTÍ SVOBODY 10
DŮM U ČTYŘ MAMLASŮ
602 00 Brno
tel.: 542 215 367
po–pá:  9.00–18.00

ODJEZDOVÝ TERMINÁL
Heršpická 13
619 00 Brno
tel.: 727 935 394
GPS: 49°10’17.48” N
 16°36’8.2”E

OSTRAVA
PURKYŇOVA 6
702 00 Ostrava
tel.: 596 115 597
po–čt: 9.00–18.00
 pá: 9.00–16.00

OLOMOUC
POLSKÁ 1
GALERIE ŠANTOVKA
779 00 Olomouc
tel.: 585 224 275
po–ne: 9.00–21.00

PRAHA
KARLOVO NÁM. 10
NÁKUPNÍ GALERIE ATRIUM
120 00 Praha 2
tel.: 296 220 022
po–čt: 9.00–18.00
 pá: 9.00–16.00

PLZEŇ
PREŠOVSKÁ 3
301 00 Plzeň
tel.: 371 791 787
po–pá: 8.30–17.30

LIBEREC
SOUKENNÉ NÁM. 613
DŮM KULTURY
460 01 Liberec
tel.: 485 107 766
po–pá: 8.30–12.00
 12.30–17.00

• jedno dítě do věku uvedeného v tabulce má 
ubytování se snídaní, polopenzí nebo All Inclusive 
ZDARMA, hradí pouze paušální cenu autobusové 
dopravy z Brna 2.790 Kč (Makarská riviéra), 2.990 Kč 
(Hvar) + eventuální příplatek za svoz

Cena platí za jednu osobu, při obsazení ubytovací 
jednotky alespoň dvěma platícími osobami

doprava + ubytování + strava
3v1 cene3v1 cene

PODMÍNKY AKCE
• v případě obsazení ubytovací jednotky pouze 1 osobou 
se akční cena platí 2× (sedadlo v dopravním prostředku 
je jedno)

• v případě vlastní dopravy sleva 1.000 Kč/os. (Makarská 
riviéra), 2.000 Kč (Hvar) – vyjma leteckých zájezdů

Cena zahrnuje:
• ubytování na 7 nocí
• 7× snídani, polopenzi nebo All Inclusive
• dopravu autobusem z Brna (další odjezdová místa 
za příplatek), u Řecka a Bulharska leteckou dopravu 
z Brna

• pojištění CK proti úpadku

Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu:

 – Chorvatsko dospělý 50 Kč/noc
 dítě 12–17 let 30 Kč/noc

 – Řecko 3–7 €/pokoj/noc

Individuální příplatky:
• cestovní pojištění ERV Evropské pojišťovny
• parking na terminálu CK v Brně +1.200 Kč/auto/týden
• parking  letiště Brno +1.000 Kč/auto/týden
• sedadlo v autobusu navíc z/do Brna 

+2.790 Kč (Makarská riviéra)
  +2.990 Kč (Hvar)

doprava + ubytování + strava
3v1 cene3v1 cene

TOP NABÍDKA

2v1 cene2v1 cene
doprava + ubytování

TOP NABÍDKA


